2.19 CSA)

27. PENALI 
In caso di mancato rispetto del termine stabilito per l'ultimazione dei lavori, sarà applicata una penale
giornaliera di 0,5 per mille dell'importo netto contrattuale.

28. DURATA
Il termine per l'ultimazione dei Iavori è pari a  175 (centosettantacinque) giorni naturali consecutivi
decorrenti dalla data riportata nel verbale di inizio Iavori.

29. REVISIONE DEI PREZZI
Qualora successivamente alla determinazione del corrispettivo e nel corso di esecuzione del contratto, i
prezzi dei materiali subiscano per effetti di circostanze imprevedibili e non determinabili, variazioni in